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       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 година/, 
донесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК 
за пбјавуваое на ПДЛУКА 

за измена и дппплнуваое на Пдлуката за 

утврдуваое на вреднпст на бпдпт за платите 

на државните службеници за 2020 гпдина 

бр.17-1157/21пд 27.12.2019 гпдина 

 
 
1.Ја објавувам Одлуката за измени и 
дополнување на Одлуката за утврдување на 
вредноста на бодот за платите на државните 
службеници за 2020 година бр.17-1157/21 од 
27.12.2019 година  донесена  на 35-тата седница  
на Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
29.01.2020 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-161/1                  Општина Демир Хисар 

31.01.2020 година             Градоначалник 

Демир Хисар          Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

Врз основа на член 88 став 2 од Законот за 

административни службеници („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.27/14, 

199/14, 48/15, 154/15, 5/16,142/16, 2/17, 

16/17, 11/18 и 276/19), Советот на општина 

Демир Хисар, на 35-тата седница одржана 

на  29.01.2020 година, донесе 

 

ОДЛУКА 

за измена и дополнување на Одлуката за 

утврдување на вредност на бодот за 

платите на државните службеници за 2020 

година бр.17-1157/21од 27.12.2019 година 

 

 

Член 1 

           Член 1 се менува и гласи:  

,,Вредноста на бодот за пресметување на 

платите на државните службеници за 2020 

година изнесува 81,60 денари. 

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со 

денот на објавувањето во „Службен гласник 

на општина Демир Хисар“, а ќе се 

применува со исплата на платата за 

јануари 2020 година. 

 

Бр. 17-89/5   Совет на Општина Демир Хисар 

29.01.2020 година            Претседател, 
Демир Хисар             Благоја Станојоски с.р. 
 

       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 година/, 
донесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 
за пбјавуваое на ПДЛУКА 

за измена и дппплнуваое на Пдлуката за 

извршуваое на Буџетпт на Ппштина Демир 

Хисар за 2020 гпдина бр.17-1157/22пд 

27.12.2019 гпдина 

 
1.Ја објавувам Одлуката за измена и 
дополнување на Одлуката за извршување на 
Буџетот на Општина Демир Хисар за 2020 
година бр.17-1157/22 од 27.12.2019 година  
донесена  на 35-тата седница  на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 29.01.2020 

година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-161/2                  Општина Демир Хисар 

31.01.2020 година             Градоначалник 

Демир Хисар          Марјанче Стојановски с.р. 
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О Д Л У К А 

За измена и дополнување на Одлуката 
за извршување на Буџетот на Општина  

Демир Хисар  за 2020 година бр.17-

1152/22од 27.12.2019 година 

 

 

Бр. 17-89/6      Совет на Општина Демир Хисар 

29.01.2020 година            Претседател, 
Демир Хисар         Благоја Станојоски с.р. 

 

 

       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 година/, 
донесувам 

ЗАКЛУЧОК 

за пбјавуваое на Бучетски календар на 
ппщтина Демир Хисар за 2020 гпдина 

 
1.Го објавувам Буџетскиот календар на 
општина Демир Хисар за 2020 година донесен  
на 35-тата седница  на Совет на Општина Демир 
Хисар одржана на 29.01.2020 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08-161/3                  Општина Демир Хисар 

31.01.2020 година             Градоначалник 

Демир Хисар          Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

Vrz osnova na ~len 27, stav 4 od 
Zakonot za finansirawe na edinicite na 
lokalna samouprava (Sl.vesnik na RM br. 
61/04, 96/04, 67/07, 156/09,47/11,192/15,209/18 i 
244/19) Sovetot na op{tina Demir Hisar na  
35-тата sednica odr`ana na den 29.01. 2020 
god. donese   

 
Buxetski kalendar  

na op{tina Demir Hisar za 2020 
godina 

 

Red. 
Br. 

AKTIVNOSTI Mesec vo 
godinata 

1. Sovetot na op{tina 
Demir Hisar go 
donesuva buxetskiot 
kalendar. 

januari 

 
2. 

 
Ministerot 
zafinansii dostavuva 
cirkular -nasoki za 
podgotvuvawe na 
buxetite na edinicite 
na lokalna samouprava 
za narednata godina  

 
 
Najdocna do 
30ti 

septemvri  
 
 
 

3. Gradona~alnikot 
podgotvuva op{tinski 
buxetski cirkular so 
glavnite nasoki za 
izgotvuvawe na 
finansiskite planovi 
do site oddelenija i 
buxetski korisnici. 

 
Najdocna do 
15ti 
oktomvri 
 
 
 

4. Site oddelenija i 
buxetski korisnici gi 
dostavuvaat  
finansiskite planovi 
i predlog presmetkite 
za narednata godina so 
obrazlo`enie za 

 
Najdocna do 
01ti Noemvri 
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visinata na iznosite 
po pozicii. 

5. Oddelenieto za 
Finansiski pra{awa 
podgotvuva procenki 
na vkupnite prihodi , 
gi razgleduva 
analizira i 
usoglasuva predlog 
presmetkite i 
finansiskite planovi 
, gi odreduva 
prioritetite i 
odredbite za noviot 
predlog buxet i go 
izvestuva 
gradona~alnikot za 
osnovnite parametri. 

 
 
 
Najdocna do 
10ti Noemvri 

6. Oddelenieto za 
Finansiski pra{awa 
go izgotvuva nacrt 
buxetot i go dostavuva 
do gradona~alnikot na 
razgleduvawe i 
odobruvawe. 

 
Najdocna do 
20 ти 

Noemvri 

7.  Gradona~alnikot 
organizira javna 
rasprava po nacrt 
buxetot . 

 
Најдоцна до 
30 

ти Ноември 

 

8. Gradona~alnikot 
dostavuva predlog 
buxet do Sovetot  na 
op{tina Demir Hisar 

Najdocna do 
15ti 

dekemvri 

9. Sovetot na op{tina 
Demir Hisar go 
usvojuva predlog 
buxetot.  

Najdocna do 
31vi  

dekemvri 

 
 Buxetkiot kalendar na op{tina 
Demir Hisar za 2020 godina vleguva vo sila 
naredniot den od objavuvaweto vo slu`ben 
glasnik na op{tina Demir Hisar. 
 
 
Бр. 17-89/7      Совет на Општина Демир Хисар 

29.01.2020 година            Претседател, 
Демир Хисар         Благоја Станојоски с.р. 
 

 

       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 година/, 
донесувам 

        

 

 

 

ЗАКЛУЧОК 

за пбјавуваое на ПДЛУКА 

за редпвнп ажурираое на Прпцената на 
загрпзенпст на ппдрашјетп на ппщтина 

Демир Хисар пд сите ризици и 
ппаснпсти 

 

1.Ја објавувам Одлуката за редовно ажурирање 
на Процената на загрозеност на подрачјето на 
општина Демир Хисар од сите ризици и 
опасности  донесена  на 35-тата седница  на 
Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
29.01.2020 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-161/4                  Општина Демир Хисар 

31.01.2020 година             Градоначалник 

Демир Хисар          Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

Врз основа на член 5 од Законот за 
управување со кризи (“Службен весник на РМ” 
бр.29/05, 36/11, 41/14, 104/15 и 39/16) а во 
согласност со член 43 став 1 точка 42 од 
Статутот на општина Демир Хисар (“Службен 
гласник на општина Демир Хисар” бр.3/02, 4/05, 
7/09, 16/13, 18/14 и 10/19) и член 14 став 1 од 
Уредбата за изработка на процената на 
загрозеноста на безбедноста на Република 
Македонија од сите ризици и опасности, 
нејзината содржина и структура, начинот на 
чување и ажурирање, како и определеувањето 
на субјектите во системот за управување со 
кризи на кои им се доставува целосна или извод 
од процена (“Службен весник на РМ” бр.13/11), 
Советот на општина Демир Хисар на седницата 
одржана на 29.01.2020 година, донесе 

 

Одлука  
За редовно ажурирање на Процената на 

загрозеност на подрачјето на општина Демир 
Хисар од сите ризици и опасности 

 

Член 1 

 Се донесува одлука за редовно 
ажурирање на Процената на загрозеност на 
подрачјето на општина Демир Хисар од сите 
ризици и опасности. 
 Со стапувањето во сила на Одлуката, 
започнуваат активностите за ажурирање на 
Процената, координирани од страна на 
Подрачното одделение на регионалниот Центар 
за управување со кризи Демир Хисар.   
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Член 2 

 Одлуката стапува во сила веднаш по 
објавувањето во Службен гласник на општина 
Демир Хисар. 

 

 

   Бр. 17-89/8 Совет на Општина Демир Хисар 

  29.01.2020 година           Претседател,   
    Демир Хисар          Благоја Станојоски с.р. 
 

 

       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 

од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 година/, 
донесувам 

 

ЗАКЛУЧОК 
за пбјавуваое на ПДЛУКА 

за усвпјуваое на Гпдишнипт извештај 
за пстваруваоетп на правптп за 

слпбпден пристап дп инфпрмации пд 
јавен карактер вп ппштина Демир 

Хисар за 2019 гпдина 
 
1.Ја објавувам Одлуката за усвојување на 
Годишниот извештај за остварувањето на 
правото за слободен пристап до информации од 
јавен карактер во општина Демир Хисар за 2019 
година  донесена  на 35-тата седница  на Совет 
на Општина Демир Хисар одржана на 
29.01.2020 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-161/5                  Општина Демир Хисар 

31.01.2020 година             Градоначалник 

Демир Хисар          Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

Врз основа на член 129 з и ставовите 1, 
2 и 4 од Статутот на општина Демир Хисар  
(“Службен гласник на општина Демир Хисар” 
бр.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19), Советот 
на општина Демир Хисар на седницата одржана 
на ден 29.01.2020 година, донесе:  

 

Одлука за усвојување на Годишниот извештај за 
остварувањето на правото за слободен пристап 
до информации од јавен карактер во општина 

Демир Хисар за 2019 година 

  

 

Член 1 

 Со оваа одлука се усвојува Годишниот 
извештај за остварувањето на правото за 
слободен пристап до информации од јавен 
карактер во општина Демир Хисар за 2019 
година, изготвен од службеното лице за 
посредување со информации од јавен карактер 
на Општина Демир Хисар, кој е составен дел на 
Одлуката. 
  

Член 2 

Годишниот  извештај по усвојувањето 
се доставува до Агенцијата за заштита на 
правото на слободен пристап до информации од 
јавен карактер на понатамошна постапка. 

 

Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр. 17-89/9   Совет на Општина Демир Хисар 

  29.01.2020 година          Претседател,   
    Демир Хисар    Благоја Станојоски с.р. 
 

       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 година/, 
донесувам 

  

ЗАКЛУЧОК 

за пбјавуваое на Прпграмата за 
кпнтрпла на пппулација на бездпмни 
кушиоа на теритпријата на ппщтина 

Демир Хисар за 2020 гпдина 
 
1.Ја објавувам Програмата за контрола на 
популација на бездомни кучиња на територијата 
на општина Демир Хисар за 2020 година  
донесена  на 35-тата седница  на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 29.01.2020 

година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-161/6                  Општина Демир Хисар 

31.01.2020 година             Градоначалник 

Демир Хисар          Марјанче Стојановски с.р. 
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ЕДИНИЦА НА ЛОКАЛНА 
САМОУПРАВА 

 

ОПШТИНА ДЕМИР ХИСАР 

 
 

 ПРПГРАМА ЗА КПНТРПЛА НА ПППУЛАЦИЈАТА 
НА БЕЗДПМНИ КУЧИОА НА ТЕРИТПРИЈАТА НА 

ППШТИНА ДЕМИР ХИСАР 

 

ЗА 2020 гпдина 

 

 

 

Декември 2019 гпдина 

Демир Хисар 

Врз пснпва на член 28 став 3 пд 
Закпнпт за заштита и благпспстпјба на 
живптните („Службен весник на РМ“ бр. 
149/14, 149/15 и 53/16г) а спгласнп член  43 
тпчка 20 пд Статутпт на Ппштина Демир Хисар 
(„Службен Гласник на Ппштина Демир Хисар“ 
бр. 3/02, 4/05 и 7/09г), Спветпт на Ппштина 
Демир Хисар на седницата пдржана на ден 
29.01.2020 гпдина, дпнесе: 

ПРОГРАМА 

За контрола на популацијата на бездомни 
кучиња 

на територијата на Општина Демир Хисар за 
2020 година 

 

 

1. ВПВЕД  
 Сп пваа прпграма се утврдуваат активнпстите 
за третитаое на бездпмните кушиоа-скитници, 
услпвите, прганизацијата и пбемпт на 
изврщуваоетп, какп и нашинпт на 
финансираоетп. 

За рещаваое на прпблемпт ппврзан сп 
згплеменптп присуствп на бездпмни кушиоа, 
пднпснп за кпнтрпла на нивнипт брпј, пд 
страна на Светската здравствена 

прганизација за защтита на живптните и 
ппзитивните закпнски прпписи вп Република 

Македпнија, единственп е мпжен хуманипт 
нашин на третираое на пвие живптни. 

Хуманипт третман ппдразбира згрижуваое и 
защтита на живптните, нп и защтита на 
безбеднпста и здравјетп на граданите вп 
ппщтината. 

2. ЦЕЛИ НА ПРПГРАМАТА 

Ппщтата цел на прпграмата е ппределуваое 
на ппщти мерки и активнпсти щтп треба да 
се превземат на теритпријата на ппщтината 
за ефикасна кпнтрпла и защтита на 
пппулацијата на бездпмни кушиоа, какп и 
третман спгласнп прпписите пд пбласта на 
ветеринарнптп здравствп и благпспстпјбата 
на живптните.  

3. ПРЕДМЕТ НА ПРПГРАМАТА 

Предмет на прпграмата е ппределуваое на 
мерки и активнпсти щтп треба да се 
превземат вп 2020 гпдина за ефикасна 
кпнтрпла и защтита на пппулацијата на 
бездпмни кушиоа. 

Активнпстите за хуманп третираое на 
бездпмните кушиоа-скитници на 
теритпријата на Ппщтина Демир Хисар ќе 
ппфатат: 

-залпвуваое на кушиоата, 
-трансппрт дп прифатилищте, 
-прием и преглед пд дпктпр пп ветеринарна 
медицина, 
-лабаратприскп испитуваое на заразни бплести 
спгласнп прпписите пд пбласта на 
ветеринарнптп закпнпдавствп, вклушувајќи 
испитуваое пд бплеста лајщманипза, 
-ветеринарнп медицински третман на 
кушиоата, пварипхистеректпмија и 
прхиектпмија, 
-ппстпперативнп сместуваое и нега, 
-вакцинација и дехелментација, 
-пбележуваое сп микрпшип, 
-враќаое на залпвените кушиоа на репнпт на 
нивнп залпвуваое или вдпмуваое на кушиоата, 
-еутаназија на кушиоата спгласнп прпписите пд 
пбласта на ветеринарнптп здравствп, 
-едукација и ппдигнуваое на јавната свест кај 
населениетп. 
4. ППИС НА АКТИВНПСТИ 

4.1 Залпвуваое на кучиоата 

Спгласнп закпнските прпписи 
ппщтината е надлежна да врщи спбираое на 
бездпмните кушиоа, пднпснп 
нерегистрирани кушиоа и регистрирани 
кушиоа дпкплку ги затекнат на јавни 
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ппврщини без присуствп на сппственикпт и 
привременп да ги сместат вп сппдветни 
пбјекти-прифатилищта. Вп пвие пбјекти 
треба да се пбезбеди елементарна защтита 
на живптните пд неппгпдни временски 
услпви и да се пбезбеди нивнп ефикаснп 
затвпраое. 

Залпвуваоетп на бездпмните 
кушиоа се врщи пд страна на квалификувани 
лица на нашин кпј нема да предизвика 
непптребна бплка или страдаое. 

4.2 Престпј вп прифатилиште, ветеринарнп 
медицински третман и ппнатампшнп 
ппстапуваое сп третираните кучиоа 

Залпвените кушиоа се 
трансппртираат дп прифатилищте, кпе е 
регистриранп и има пдпбруваое пд 
Агенцијата за храна и ветеринарствп на 
Република Македпнија. 

 Кушиоата се сместуваат вп прпстприите 
за прием вп кпи се врщи набљудуваое на 
кушиоата пд страна на дпктпрпт пп 
ветеринарна медицина кпј врщи преглед на 
залпвените кушиоа и ги спрпведува сите 

мерки спгласнп закпн и тпј пдредува кпи пд 
нив ги испплнуваат критериумите за 
еутаназија. 

 Еутаназијата се врщи: 

 -вп спгласнпст сп важешките закпнски 
прпписи и наредби; 

 -кпга живптнптп е забпленп пд заразна 
или паразитска бплест кпја мпже да се 
пренесе на други живптни или лудетп, 
живптнптп е забпленп пд други бплести кај 
кпи лешеоетп е дплгп и сп несигурна 
прпгнпза, тещкп ппвредени живптни,  
живптни кпи видливп страдаат или стари 
изнемпщтени живптни; 

 -кпга кушиоата претставуваат ппаснпст 
кпн лудетп или другите живптни и  

 -кпга кушиоата ппминале минимум 
временски перипд пптребен за исцрпуваое 
на мпжнпста за вдпмуваое. 

 Медицински третман на здрави кушиоа 
се врщи на следнипт нашин: 

 Сите клинишки здрави живптни се 
трансппртираат дп Ветеринарнп друщтвп 
кпе е пдпбренп пд Агенцијата за храна и 
ветеринарствп за ветеринарнп медицински 
третман на бездпмните кушиоа пд 
прифатилищтетп за щтп треба да се 

ппседува валиден склушен дпгпвпр, пднпснп 
вп ппсебен дел за пперативнп и бплнишкп 
лекуваое вп прифатилищтетп дпкплку гп 
ппседува. Сите живптни кпи пп мислеое на 
ветеринарен дпктпр ги испплнуваат 
критериумите за пперација се пперираат-

стерилизираат. Пп заврщената пперација и 
ппст пперативнп ппправуваое живптните се 
враќаат назад вп прифатилищтетп, пднпснп 
вп делпт за престпј вп прифатилищтетп каде 
се врщи нивнп редпвнп хранеое и ппстпјан 
надзпр пд страна на пбушени лица. 

 Прифатилищтетп се пдржува спгласнп 
санитарнп-хигиенските прпписи: бпкспвите 
вп прифатилищтетп редпвнп се шистат, се 
врщи дезинфекција и дезинсекција, а пп 
пптреба и сппдветна дератизација на целипт 
прпстпр. Изведувашпт на прпграмата е 
дплжен да склуши дпгпвпр сп пвластен 
пператпр за нещтетнп птстрануваое на 
лещеви и нус прпизвпди пд живптинскп 
пптеклп, вп специјалнп изградена грпбна 
јама на сппдветна кпмунална деппнија, а 
истп така ќе ги спбира и трансппртира 
фекалиите/птпадпт пд прифатилищтетп. 

 Неппсреднп при напущтаое на 
прифатилищтетп кушиоата се вакцинираат 
прптив бплеста беснилп и се третираат сп 
средствп прптив ендппаразити и 
ектппаразити. Третиранита кушиоа и 
пбележани сп микрпшип се враќаат вп 
репнпт на залпвуваое или се вдпмуваат, а 
вдпмените се регистрираат вп ветеринарнп 
инфпрмативнипт систем. Припритет ќе се 
дава на вдпмуваое на живптните. 

4.3 Едукација и ппдигнуваое на јавната 
свест кај населениетп 

 Ппдигнуваоетп на јавната свест е 
клушна за справуваое и хуман третман на 
кушиоата скитници. Изведувашпт на 
прпграмата е дплжен да пбезбеди 
кпмуникација сп градани преку разни фпрми 
на кпмуникација, да спрпведува едукативни 
и прпмптивни активнпсти за ппдигнуваое на 
јавната свест за ппстапуваое сп бездпмни 
кушиоа, да прганизира акции и настани за 
вдпмуваое на кушиоа. 

5. ПБЕМ НА АКТИВНПСТИ 

 Се предвидува интензитетпт на 
залпвуваое и капацитетпт на сместуваое вп 
прифатилищте да ги испплнува услпвите за 
сместуваое на 10 бездпмни 
кушиоа/месешнп. 

6. БУЧЕТ И ФИНАНСИРАОЕ 
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 Активнпстите утврдени вп табелата 
ппдплу ќе се финансираат пд Бучетпт на 
Ппщтина Демир Хисар сп средства пд 
Прпграмата на активнпстите на Ппщтина 
Демир Хисар вп пбласта на здравствената 
защтита за 2020 гпдина. Ппщтина Демир 
Хисар ќе изврщи трансфер на средства на 
изведувашпт на прпграмата. 

Реден 
брпј 

Активнпс
т 

Финан
сирао
е 

Сума/д
енари 

Залпвуваое, трансппрт, идентификација и 
евиденција 

1. Залпвуваое 
на бездпмни 
кушиоа 

Ппщтина 
Демир 
Хисар 

60.000,00 

2. Идентификац
ија и 
евиденција 

Ппщтина 
Демир 
Хисар 

10.000,00 

3. Трансппрт дп 
прифатилищт
е 

Ппщтина 
Демир 
Хисар 

15.000,00 

 

4. Карантински 
престпј 
(набљуд. и 
преглед пд 
ветеринар) 

Ппщтина 
Демир 
Хисар 

50.000,00 

5. Престпј вп 
прифатилищт
е 

Ппщтина 
Демир 
Хисар 

90.000,00 

Медицински третман на кучиоата 

6. Лабаратпри
скп 
испитуваое 
и 
вакцинација 

Ппщтина 
Демир 
Хисар 

75.000,00 

7. Пварипхист
еректпмија 
и 
прхиектпмиј
а 
(стерилизац
ија и 
кастрација) 

Ппщтина 
Демир 
Хисар 

100.000,00 

8. Ппстпперати
внп 
сместуваое 

и нега 

Ппщти
на Демир 
Хисар 

30.000,

00 

9. Еутаназија Ппщтина 
Демир 

30.000,00 

Хисар 

10. Закппуваое 
на мртви 
кушиоа 

Ппщтина 
Демир 
Хисар 

20.000,00 

11. Трансппрт Ппщтина 
Демир 
Хисар 

5.000,00 

Ппдигнуваое на јавната свест 

12. Прганизира
ое на јавни 
настани и 
манифестац
ии за 
пдглед. и 
вдпмуваое 
на кушиоа 

Ппщтина 
Демир 
Хисар 

10.000,00 

13. Непредвиде
ни трпщпци 

Ппщтина 
Демир 
Хисар 

5.000,00 

 

 

Вкупн
п 

  500.000,00 

7. ИЗВЕДУВАШ НА ПРПГРАМАТА 

 Гпдищната прпграма ќе ја реализира 
субјект кпј ппщтината ќе гп избере на јавен 
ппвик и кпј ги испплнува услпвите за 
изведуваое на активнпстите спгласнп закпн. 

 Дпкплку на јавнипт ппвик не се јави 
изведуваш на прпграмата, ппщтината Демир 
Хисар се задплжува вп рпк пд 15 дена, 
дпгпвпрнп да ангажира двајца лиценцирани 
залпвуваши, какп и фирма кпја ќе изврщи 
трансппрт на залпвените кушиоа дп 
институција вп кпја треба да се изврщи 
третираое на залпвените кушиоа-скитници. 

8. ЗАВРЩНИ ПДРЕДБИ 

 Прпграмата за кпнтрпла на пппулација 
на бездпмни кушиоа на теритпријата на 
Ппщтина Демир Хисар за 2020 гпдина, ќе се 
применува пп пдпбруваое на истата пд 
Агенцијата за храна и ветеринарствп на РМ, 
и дпнесуваое пд страна на Спветпт на 
ппщтината. 

Надзпр над изврщуваоетп на 
Прпграмата врщи Пдделениетп за 
инспекциски надзпр вп Ппщтина Демир 
Хисар. За спрпведените активнпсти на терен, 
изведувашпт е дплжен да изгптвува 
квартални извещтаи кпи ќе бидат дпставени 
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дп Градпнашалникпт и ќе бидат усвпени пд 
Спветпт на ппщтината. 

 Пваа Прпграма влегува вп сила 
нареднипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп 
„Службен гласник на Ппщтина Демир 
Хисар“. 

Бр. 17-89/10  Совет на Општина Демир Хисар 

  29.01.2020 година          Претседател,   
    Демир Хисар    Благоја Станојоски с.р. 
  

 

      Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 година/, 
донесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 

за пбјавуваое на Пдлука за израбптка и 
пдпбруваое на ЛУПД за фпрмираое на 

градежна парцела на дел пд 
КП.бр.1098, КП Загприше 

 
1.Ја објавувам Одлуката за изработка и 
одобрување на ЛУПД за формирање на 
градежна парцела на дел од КП.бр.1098, КО 
Загориче  донесена  на 35-тата седница  на 
Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
29.01.2020 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-161/7                  Општина Демир Хисар 

31.01.2020 година             Градоначалник 

Демир Хисар          Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

Врз основа на член 46 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање (Сл. 
Весник на РМ бр. 199/2014, 44/15, 193/15, 31/16, 
163/16, 64/18 и 168/18), член 22, став 1 точка 1 и 
точка 2 од Законот за локална самоуправа (Сл. 
Весник на РМ бр. 5/02), член 15 и член 43 од 
Статутот на Општина Демир Хисар (Сл. 
Гласник на општина Демир Хисар бр. 3/2002), 
Советот на Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на ден 29.01.2020 год. донесе 

 

ОДЛУКА 

За изработка и одобрување на ЛУПД за 
формирање на градежна парцела 

на дел од КП бр. 1098, КО Загориче 

член 1 

  Да се отпочне со постапка за изработка 
и донесување на Локална урбанистичка планска 
документација за формирање на градежна 
парцела на КП бр. 1098, КО Загориче, заради 
решавање на сообраќајно решение за објект  
Станица за технички преглед на моторни 
возила.  
 Иницијативата ја поднесува АЛЕК ТА 
КОМПАНИ, ул. „Галичица“ бр. 8 од Битола, 
поради трајно решавање на влез и излез на 
возила во објектот за технички преглед на 
возила, кое е неопходно потребно за 
понатамошно работење на објектот. 
 

 Бр. 17-89/11 Совет на Општина Демир Хисар 

  29.01.2020 година              Претседател,   
    Демир Хисар         Благоја Станојоски с.р. 
 

 

       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 година/, 
донесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 

за пбјавуваое на Прпграма за дпнесуваое на 
урбанистиши планпви за Ппщтина Демир Хисар 

за 2020 гпдина 

 
1.Ја објавувам Програмата за донесување на 
урбанистички планови за Општина Демир 
Хисар за 2020 година   донесена  на 35-тата 

седница  на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 29.01.2020 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08-161/8                 Општина Демир Хисар 

31.01.2020 година             Градоначалник 

Демир Хисар          Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

Vrz osnova na ~len 22 stav 1 to~ka 1, 
to~ka 2 i ~len 36, stav  1 to~ka 6  od Zakonot 
za lokalna samouprava (Sl.vesnik  na RM br. 
5/02) a vo soglasnost so ~len 20  од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање (Сл. 
весник на РМ бр. 199/2014, 44/15, 193/1531/16, 

163/16, 64/18), Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти (Сл.весник на РМ 
бр. 23/2011;155/2012;53/13; 72/13; 44/12; 115/14; 
199/14; 124/15; 129/15 и Правилниците), ~len 
15 i ~len 43 od Statutot na Op{tina Demir 
Hisar (Sl. Glasnik na Op{tina Demir 
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Hisar br. 3/2002god.), Sovetot na Op{tina 
Demir Hisar na sednicata odr`ana na deн 
29.01.2020   godina donese  

PROGRAMA 

Za donesuvawe нa urbanisti~ki planovi за  
Op{tina Demir Hisar za 2020god. 

 
Чlen 1 

I - Generalni urbanisti~ki planovi  

 

1. Изработка на Генерален урбанистички план 
за општина Демир Хисар. Се продолжува со 
постапката за изработка на ГУП. Планот се 
изработува согласно годишната Програма за 
изработка на Урбанистички планови и Државна 
и локална урбанистичка планска 
документацијаво РМ за 2014год., а го 
изработува Агенцијата за просторно планирање.  
 

I I- Detalni urbanisti~ki planovi    
                       

 1. Изработка на Измени и дополнувања на ДУП 
за Демир Хисар, за КП бр. 2250, КО Демир 
Хисар, со намена домување, со површина која 
накнадно ке се утврди,  согласно чл. 8 од 
Законот за изменување на Законот за 
утврдување правен статус на бесправно 
изграден објект, а по барање за утврдување 
правен статус на бесправно изграден објект од 
страна на Симе Зинговски, Демир Хисар. 
 

2. Изработка на Измени и дополнувања на ДУП 
за Демир Хисар, за КП бр. 2307 и КП бр.2297, 

КО Демир Хисар, со намена домување, со 
површина која накнадно ке се утврди, согласно 
чл. 8 од Законот за изменување на Законот за 
утврдување правен статус на бесправно 
изграден објект, а по барање за утврдување 
правен статус на бесправно изграден објект од 
страна на Кирило Блажевски и Живко 
Блажевски, Демир Хисар. 
  

3. Изработка на Измени и дополнувања на ДУП 
за Демир Хисар, за КП бр.1767, КО Демир 
Хисар, со намена Б1 – мали комерцијални и 
деловни објекти, со површина која накнадно ке 
се утврди, согласно чл. 8 од Законот за 
изменување на Законот за утврдување правен 
статус на бесправно изграден објект, а по 
барања за утврдување правен статус на 
бесправно изграден објект од страна на Тони 
Трајчевски, Добре Бакиевски  и Пецо 
Јанкуловски. 
 

4. Изработка на Измени и дополнувања на ДУП 
за Демир Хисар, со намена домување, заради 
вклопување на бесправно изграден помошен 
објект, кој зафаќа дел од јавна површина, 
(тротоар), согласно чл. 8 од Законот за 

изменување на Законот за утврдување правен 
статус на бесправно изграден објект, а по 
барање за утврдување правен статус на 
бесправно изграден објект од страна на 
Димитрија Трајковски. 
 

5. Изработка на измени и дополнувања на ДУП 
за Демир Хисар, за КП бр. 1808/1, КО Демир 
Хисар, со намена В-јавни институции, заради 
вклопување на бесправно изграден објект, 
согласно чл. 8 од Законот за изменување на 
Законот за утврдување правен статус на 
бесправно изграден објект, а по барање за 
утврдување на правен статус на бесправно 
изграден објект од страна на Фондот за 
пензиско и инвалидско осигурување на 
Македонија – административна зграда 
(барањето е доставено до МТВ). 
 

6. Изработка на измени и дополнувања на ДУП 
за Демир Хисар, за КП бр. 2714, КО Демир 
Хисар, заради вклопување на бесправно 
изградени објекти со деловна намена и 
обезбедување пристап кон градежните 
парцели.(По улица 1ви Мај). 
 

I I I - Urbanisti~ki plan von naseleno mesto 
so granici na opfat:  
   
1. Изработка на Урбанистички план вон  
населено место, со намена Г1-Лесна и 
незагадувачка индустрија, со опфат за кој ке се 
утврди накнадно, за КО Бабино и КО 
Слоештица,  согласно чл. 8 од Законот за 
изменување на Законот за утврдување правен 
статус на бесправно изграден објект, а по 
барање за утврдување правен статус на 
бесправно изграден објект од страна на ГД 
Гранит, АД Скопје.  
  

2. Изработка на Урбанистички план за вон 
населено место, на КП бр.1 КО Големо Илино, 
со намена - туристички локалитет, предвиден и 
со Просторниот План на РМ ("Сл. Весник на 
РМ", бр.39/04 г.), во површина од приближно од 
2,5 ха. Земјишетето е во сопственост на РМ, 
пасиште, трета класа.  
 

IV- Локална урбанистичка планска 
документација  
 

1. Изработка на ЛУПД за изградаба на објекти 
за аквакултура, со опфат за КП бр. 2297, 2284, 
2285, 2291, 2292, 2293, 2294, 2295, 2296, 2298, 

2299, 2300 и 2301, м.в. Скара, со површина од 
19.599м2, КО Доленци, Демир Хисар, согласно 
графички прилог кој е составен дел од оваа 
Одлука. Постапката е отпочната на барање на 
„Аква Ленд“ ДОО Скопје, кој е воедно 
инвеститор. 
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2.  Изработка на ЛУПД за вклопување на 
деловен објект, со опфат за КП бр. 1098, КО 
Загориче, со површина која ке се утврди 
накнадно, согласно чл. 8 од Законот за 
изменување на Законот за утврдување правен 
статус на бесправно изграден објект, а по 
барање за утврдување правен статус на 
бесправно изграден објект од страна на ЈП 
„Македонски шуми“ Скопје, подружница 
шумско стопанство „Бигла“ и согласно 
поднесена иницијатива од страна на АЛЕК ТА 
Компани, Битола за изработка на ЛУПД за 
формирање на градежна парцела на дел од КП 
бр. 1098, КО Загориче, заради решавање и 
изведба на сообраќајно решение за пристап кон 
објектот СТП (станица за технички преглед на 
возила).   
 

3. Изработка на ЛУПД за вклопување на 
бесправно изграден објект од верски карактер 
Манастир св.Петар и помошен објект, на КП бр. 
9 и КП бр. 10, КО Смилево, по барање на МПЦ. 
 

4. Изработка на ЛУПД за вклопување на 
бесправно изграден објект од верски карактер 
Манастир св.Атанас и помошен објект, 
с.Журче, на КП бр. 538, КО Журче, по барање 
на МПЦ.  
 

5. Изработка на ЛУПД за вклопување на 
бесправно изграден објект од верски карактер 
Манастир св.Антониј и помошен објект,с. 
Стругово, на КП бр. 1853 и КП бр. 1854, КО 
Стругово, по барање на МПЦ.  
 

6. Изработка на ЛУПД за вклопување на 
бесправно изграден објект од верски карактер 
Манастир св.Јован и помошни објекти, на КП 
бр. 4126, 4125, 4123, 4120, 4114/1, сите во КО 
Слепче. 
 

 7.   Изработка на ЛУПД за намена Д4-

меморијални простори-гробишта, со опфат од 
0,6ха, на КП бр. 2428, КО Демир Хисар, заради 
проширување на опфатот на постоечките 
гробишта.  
 

V. Урбанистички план за село 

 

1. Изработка на Урбанистички план за село 
Кутретино, со опфат приближно од  28ха. 

 

2. Изработка на Урбанистички план за село 
Белче, со опфат приближно  од 40ха. 
 

 VI. Урбанистичко-проектна документација 
(АУП и ПИ) 
 

1. Да се изработи Проект за инфраструктура за 
изградба на улици во с.Кутретино, во новата 
населба, (согласно Програмата за комунално 
уредување за општина Демир Хисар за 
2020год., Подпрограма Ф1 – Урбанистичко 
планирање) за потребите на општина Демир 
Хисар. 
2. Да се спроведе постапка за заверка – 

одобрување на Архитектонско Урбанистички 
Проект (АУП) за изградба на  бензинска пумпна 
станица со придружни објекти во КО 
Сопотница, изработен од страна на Д.О.О. 
ИЗОФАС Прилеп, со техн. број У-11/19 од 
Ноември 2019год, со извршена ревизија од 
страна на ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА 
ПРОСТОРНИ И УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ 
Прилеп, Бр. 08-1155/1 од 08-11-2019, 

предвидени за изградба се КП бр. 4854/1 и КП 
бр. 4853/1 КО Сопотница, опфатот на АУП 
изнесува 3740м2, намена на земјиштето е - „Е“ 
инфраструктура, „Е2“ комунална 
инфраструктура -бензински пумпи со пратечки 
содржини. 

    

VII. Изработка на општи акти 

 

1.Да се отпочне постапка за изработка и 
донесување на општи акти за следните села во 
Општина Демир Хисар: 
Бабино, Бараково, Базерник, Белче, Боиште, 
Брезово, Единаковци, Вардино, Сладуево, 
Кутретино, Церово, Доленци, Големо Илино, 
Граиште, Лесково, Мало Илино, Мренога, Ново 
Село, Обедник, Прибилци, Радово, Ракитница, 
Стругово, Утово, Вирово, Зашле, Журче, Жван, 
Велмевци, Кочишта, Загориче, Железнец и 
Растојца,  согласно со член 83-а од Законот за 
изменување и дополнување на Законот за 
урбанистичко и просторно планирање (Сл. 
весник на РМ бр. 168/2018), Прирачникот за 
водење постапка за донесување и изготвување 
на општи акти (Сл. Весник на РМ бр. 229/2018); 
2. Да се отпочне постапка за проширување на 
опфат на општ акт за село Слепче, заради 
легализација на бесправно изграден објект на 
КП бр. 3881, КО Слепче, а по барање на Киро 
Коруновски од Скопје, ул „Коперникова“ 
(согласно член 83-а, став3 од Законот за 
изменување и дополнување на Законот за 
просторно и урбанистичко планирање 
Сл.весник на РМ бр. 168/2018) 
 

VIII.Вклопување на бесправно изградени 
објекти во идна планска документација 

 

1.Се донесува Одлука за вклопување на 
бесправно изграден деловен објект во идната 
планска документација, на КП бр. 2365, КО 
Жван, по барање за утврдување статус на 
бесправно изграден објект од страна на 
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Македонски Телеком АД Скопје, ул. Кеј 13 
Ноември бр. 6 и АД Македонска Пошта Скопје, 
ул. „Орце Николов“ бр. 46. 

2.Се донесува Одлука за вклопување на 
бесправно изграден деловен објект во идната 
планска документација, на КП бр. 662, КО 
Кочишта, по барање за утврдување статус на 
бесправно изграден објект од страна на 
Македонски Телеком АД Скопје, ул. Кеј 13 
Ноември бр. 6. 

3.Се донесува Одлука за вклопување на 
бесправно изграден деловен објект во идната 
планска документација, на КП бр. 749/2, КО 
Обедник, по барање за утврдување статус на 
бесправно изграден објект од страна на 
Македонски Телеком АД Скопје, ул. Кеј 13 
Ноември бр. 6. 

4. Се донесува одлука за вклопување на 
бесправно изграден станбен објект во идната 
планска документација, на КП бр. 987/1, 986/1, 
990 и 991, КО Приибилци, по барање за 
утврдување статус на бесправно изграден објект 
на лицето Стојан Давидовски.  

5. Се донесува Oдлука за вклопување на 
бесправно изграден станбен објект во идната 
планска документација, на КП бр. 1164, КО 
Доленци, по барање за утврдување статус на 
бесправно изграден објект на лицето Нешковска 
Даниела.  
 6.Се донесува Oдлука за вклопување на 
бесправно изграден станбен објект во идната 
планска документација, на КП бр. 1047, КО 
Журче, по барање за утврдување статус на 
бесправно изграден објект на лицето Добре 
Тренчевски од Битола. 
7.Се донесува Одлука за вклопување на 
бесправно изграден деловен објект во идната 
планска документација, на КП бр. 1180/3, КО 
Големо Илино, по барање за утврдување статус 
на бесправно изграден објект од страна на Сашо 
Ѓорѓевиќ од Битола.  
8. Се донесува Одлука за вклопување на 
бесправно изграден деловен објект во идната 
планска документација, на КП бр. 1219/2, КО 
Големо Илино, по барање за утврдување статус 
на бесправно изграден објект од страна на 
Живко Најдовски од Битола.  
 9.Се донесува Oдлука за вклопување на 
бесправно изграден станбен објект во идната 
планска документација, на КП бр. 1213, КО 
Доленци, по барање за утврдување статус на 
бесправно изграден објект на Апостолоски 
Борис, Макариоска Каролина и Валентина 
Тодоровска од Скопје 

10. Со оваа одлука Советот на Општина Демир 
Хисар дава согласност за вклопување на 
бесправно изграден помошен објект на КП бр. 
986 за КО Кутретино во идна урбанистичка 

планска документација, усогласувајќи ги 
намените во планската документација, а по 
барање за утврдување на правен статус од 
страна на Ѓорѓиовски Јовче, с. Кутретино. 
 11. Се донесува Oдлука за вклопување на 
бесправно изграден деловен објект во идната 
планска документација, на КП бр. 345, КО 
Зашле, по барање за утврдување статус на 
бесправно изграден објект на Македонски 
Телеком АД – Скопје.  
12. Се донесува Одлука за вклопување на 
бесправно изграден индивидуален станбен 
објект и помошен објект во идна планска 
документација, на КП бр. 575/3, КО Кутретино, 
по барање за утврдување статус на бесправно 
изграден објект од страна на Драгица 
Ѓорѓиовска од с.Кутретино, Демир Хисар. 
  

13. Се донесува Одлука за вклопување на 
бесправно изграден станбен  објект во идна 
планска документација, на КП бр. 152, КО 
Кутретино, по барање за утврдување статус на 
бесправно изграден објект од страна на 
Александар Петрески од село Кутретино.  
14. Се донесува Одлука за вклопување на 
бесправно изградени објекти и тоа 
индивидуален станбен објект и помошен објект, 
во идна планска документација, на КП бр. 
359/1, КО Суводол и дел во КП бр.1632 КО 
Суводол по барање за утврдување статус на 
бесправно изграден објект од страна на Димче 
Бошевски од село Суводол.  
 15. Се донесува Oдлука за вклопување на 
бесправно изграден станбен објект во идната 
планска документација, на КП бр. 784, КО 
Загориче, по барање за утврдување статус на 
бесправно изграден објект на Општина Демир 
Хисар. 
16. Се донесува Одлука за вклопување на 
бесправно изградени индивидуален станбен 
објект и помошен објект во идната планска 
документација, на КП бр. 163, КО Кутретино, 
по барање за утврдување статус на бесправно 
изграден објект од страна на Драге Климевски 
од с. Кутретино, Демир Хисар. 

 17. Се донесува Oдлука за вклопување на 
бесправно изграден станбен станбен објект во 
идната планска документација, на КП бр. 492/1, 

КО  Белче, по барање за утврдување статус на 
бесправно изграден објект на  лицата Кире и 
Владимир Ивановски с. Белче.    
 18. Се донесува Oдлука за вклопување на 
бесправно изграден деловен објект во идната 
планска документација, на КП бр. 1236, КО 
Журче, по барање за утврдување правен статус 
на бесправно изграден објект од страна на 
Општина Демир Хисар. 
19. Се донесува Одлука за вклопување на 
бесправно изграден деловен објект во идната 
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планска документација, на КП бр. 83/2, КО 
Белче, по барање за утврдување статус на 
бесправно изграден објект од страна општина 
Демир Хисар. 

20. Се донесува Oдлука за вклопување на 
бесправно изграден станбен објект во идната 
планска документација, на КП бр. 897, 
с.Граиште, по барање за утврдување статус на 
бесправно изграден објект од страна на 
општина Демир Хисар. 
21. Се донесува Oдлука за вклопување на 
бесправно изграден станбен објект во идната 
планска документација, на КП бр. 988, с. 
Прибилци, по барање за утврдување статус на 
бесправно изграден објект од страна на 
општина Демир Хисар. 
22. Се донесува одлука  за вклопување на 
бесправно изграден објект (индивидуален 
станбен објект зграда 1) на КП бр. 4411 за КО 
Сопотница во идна урбанистичка планска 
документација, со усогласување на намените во 
планската документација, на барање од Раде 
Брзески од Битола. 
 23. Се донесува Oдлука за вклопување на 
бесправно изграден верски објект-црква во 
идната планска документација, на КП бр. 979/2, 
КО  Доленци, по барање за утврдување статус 
на бесправно изграден објект од Македонска 
Православна Црква-ОА.   
24. Се донесува Oдлука за вклопување на 
бесправно изграден индивидуален станбен 
објект во идната планска документација, на КП 
бр. 476/1, КО Вардино, по барање за 
утврдување статус на бесправно изграден објект 
на Трајче Каранфиловски с.Вардино, Демир 
Хисар.  
25. Се донесува Oдлука за вклопување на 
бесправно изграден станбен објект во идната 
планска документација, на КП бр. 346, КО  
Зашле, по барање за утврдување статус на 
бесправно изграден објект од Општина Демир 
Хисар.  
26.  Се донесува Oдлука за вклопување на 
бесправно изграден верски објект (Црква ) во 
идната планска документација, на  КП бр. 28/1 и 
КП бр. 28/2,  КО  Лесково, по барање за 
утврдување статус на бесправно изграден објект 
од Македонска Православна Црква –Охридска 
Архиепископија-Скопје, Преспанско-

Пелагониска Православна Епархија 
Битола,ул.„Ѓуро Ѓаковиќ“ бр.55, Битола. 
27. Се донесува Oдлука за вклопување на 
бесправно изградени објекти (деловен објект 
зграда 2, помошен објект зграда 4  и помошен 
објект зграда 6) во идната планска 
документација, на КП бр. 1764, КО Демир 
Хисар, по барање за утврдување статус на 
бесправно изградени објекти на Општина 
Демир Хисар.  

28. Се донесува Oдлука за вклопување на 
бесправно изграден индивидуален станбен 
објект во идната планска документација, на КП 
бр. 914, КО Растојца, по барање за утврдување 
правен статус на бесправно изграден објект на 
Горан Соколовски, ул.„Васко Карангелески“ 38-

30, Скопје. 
29. Се донесува Oдлука за вклопување на 
бесправно изграден деловен објект во идната 
планска документација, на КП бр. 782, КО 
Бабино, по барање за утврдување статус на 
бесправно изграден објект на Општина Демир 
Хисар. 
 30. Се донесува Oдлука за вклопување на 
бесправно изграден деловен објект во идната 
планска документација, на КП бр. 479, КО 
Базерник, по барање за утврдување статус на 
бесправно изграден објект на Општина Демир 
Хисар. 
31. Се донесува Oдлука за вклопување на 
бесправно изграден станбен објект во идната 
планска документација, на КП бр. 2793, КО 
Жван, по барање за утврдување статус на 
бесправно изграден објект на Општина Демир 
Хисар. 
32.Со оваа одлука Советот на Општина Демир 
Хисар дава согласност за вклопување на 
бесправно изградени објекти (помошен објект 
зграда 2 и помошен објект зграда 3) на КП бр. 
1757 за КО Демир Хисар во идна урбанистичка 
планска документација, усогласувајќи ги 
намените во планската документација(Славче 
Трајковски и Кирче Трајковски од Демир 
Хисар). 
33. Се донесува Oдлука за вклопување на 
бесправно изграден станбено-деловен објект во 
идната планска документација, на КП бр. 589/1, 
КО Демир Хисар, по барање за утврдување 
статус на бесправно изграден објект од страна 
на Ѓорѓи Бојаџиев, ул „Вељко Влаховиќ“. Бр. 7 
Демир Хисар. 
34. Се донесува Oдлука за вклопување на 
бесправно изградени објекти во идната планска 
документација, на КП бр. 85/1, КО Смилево, по 
барање за утврдување правен статус на 
бесправно изградени објекти на Митко 
Жежовски, ул.„Паца Ванчова“ бр.7, Битола.  
 

                     Член 2 

Програмата влегува во сила со денот на 
објавувањето во Службен гласник на општина 
Демир Хисар 

 

Бр. 17-89/12  Совет на Општина Демир Хисар 

 29.01.2020 година             Претседател,   
 Демир Хисар          Благоја Станојоски с.р. 
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       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 година/, 
донесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 

за пбјавуваое на Ппзитивнп мислеое на 
Прпграмата за реализација на ушенишка 

екскурзија за III пдделение на ППУ „Гпце 
Делшев“ Демир Хисар за 2019/2020 гпдина 

 

 
1.Го објавувам Позитивното мислење за 
Програмата за реализација на ученичка 
екскурзија за III  одделение на ООУ „Гоце 
Делчев“ Демир Хисар за 2019/2020 година   
донесено  на 35-тата седница  на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 29.01.2020 

година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-161/9                  Општина Демир Хисар 

31.01.2020 година             Градоначалник 

Демир Хисар          Марјанче Стојановски с.р. 
 

             Soglasno odredbite od ~len 36 stav 
(1) to~ka  6 od Zakonot za lokalna 
samouprava (Sl.vesnik na RM 
br.05/02),~len 42 stav (2) od Zakonot za 
osnovno obrazovanie (Sl. vesnik na  RSM  
br. 161/2019), ~len 7 stav (1)  od 
Pravilnikot za na~inot na izveduvawe na 
ekskurziite,izletite  i drugite  
vonu~ili[ni aktivnosti na u~enicite od 
osnovnite u~ili[ta  br.12-13487/1 od 
19.11.2019 godina i ~len  43 stav (1) to~ka  
20 od Statutot na op[tina  Demir Hisar 
(Sl. glasnik na op[tina Demir Hisar 
br.3/02, 4/05, 7/09,16/13,18/14 god.) Sovetot 
na op[tina Demir Hisar na sednica 
odr`ana na 29.01.2020 godina  dava     

 
POZITIVNO MISLEWE     

NA PROGRAMATA ZA REALIZACIJA NA 
U^ENI^KA EKSKURZIJA ZA III 

ODDELENIE  NA OOU,,GOCE DEL^EV 
..DEMIR HISAR ZA U^EBNA 2019/2020 

GODINA 
  
        

O B R A Z L O @ E N I E     
 

 
         

                 Vrz osnova na baraweto na  
OOU,,Goce Del~ev,,Demir Hisar broj  03- 
474/1 od 18.12. 2019  godina  i 
gorenavedenata Programa, br.01- 472/1 od 
18.12.2019 godina  dostavena do Sovetot na  
op[tina  Demir Hisar, a soglasn ~len 7 
stav (1) od Pravilnikot za na~inot na 
izveduvawe na  ekskurziite,izletite i 
drugite vonu~ili[ni aktivnossti na 
u~enicite  od osnovnite u~ili[ta, Sovetot 
odlu~i da  dade pozitivno mislewe na  
Programata za realizacija na u~eni~ka 
ekskurzija vo III oddelenie na OOU,,Goce 
Del~ev,,Demir Hisar. 

 
 

Бр. 17-89/13  Совет на Општина Демир Хисар 

 29.01.2020 година             Претседател,   
 Демир Хисар          Благоја Станојоски с.р. 
 

 

       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 година/, 
донесувам 

    

ЗАКЛУЧОК 

за пбјавуваое на Ппзитивнп мислеое за 
Прпграмата за реализација на ушенишка 

екскурзија за VI пдделение на ППУ „Гпце 
Делшев“ Демир Хисар за 2019/2020 гпдина 

 
1.Го објавувам позитивното мислењето за 
Програмата за реализација на ученичка 
екскурзија за VI  одделение на ООУ „Гоце 
Делчев“ Демир Хисар за 2019/2020 година   
донесено  на 35-тата седница  на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 29.01.2020 

година. 
2.Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-161/10                  Општина Демир Хисар 

31.01.2020 година             Градоначалник 

Демир Хисар          Марјанче Стојановски с.р. 
 

             Soglasno odredbite od ~len 36 stav 
(1) to~ka  6 od Zakonot za lokalna 
samouprava (Sl.vesnik na RM 
br.05/02),~len 42 stav (2) od Zakonot za 
osnovno obrazovanie (Sl. vesnik na  RSM  
br. 161/2019), ~len 7 stav (1) od 
Pravilnikot za na~inot na izveduvawe na 
ekskurziite,izletite i drugite 
vonu~ili[ni aktivnosti na u~enicite od 
osnovnite u~ili[ta br.12-13487/1 od 
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19.11.2019 godina  i ~len  43 stav (1) to~ka  
20 od Statutot na op[tina  Demir Hisar 
(Sl. glasnik na op[tina Demir Hisar 
br.3/02, 4/05, 7/09,16/13,18/14 god.) Sovetot 
na op[tina Demir Hisar na sednica 
odr`ana na 29.01.2020 godina  dava     

 
POZITIVNO MISLEWE     

NA PROGRAMATA ZA REALIZACIJA NA 

U^ENI^KA EKSKURZIJA ZA VI 

ODDELENIE  NA OOU,,GOCE DEL^EV 
..DEMIR HISAR ZA U^EBNA 2019/2020 

GODINA 
   
  

O B R A Z L O @ E N I E     
        
                 Vrz osnova na baraweto na  
OOU,,Goce Del~ev,,Demir Hisar broj  03- 
474/1 od 18.12. 2019  godina  i 
gorenavedenata Programa, br.01- 472/2 od 
18.12.2019 godina  dostavena do Sovetot na  
op[tina  Demir Hisar, a soglasno  ~len 7 
stav (1) od Pravilnikot za na~inot na 
izveduvawe na u~eni~ki ekskurzii,izleti  
i drugi vonu~ili[ni  aktivnossti na 
u~enicite od osnovnite u~ili[ta, Sovetot 
odlu~i da  dade pozitivno mislewe na  
Programata za realizacija na u~eni~ka 
ekskurzija vo VI  oddelenie na OOU,,Goce 
Del~ev,,Demir Hisar. 

                                             
 

Бр. 17-89/14  Совет на Општина Демир Хисар 

 29.01.2020 година             Претседател,   
 Демир Хисар          Благоја Станојоски с.р. 

 
 

       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 година/, 
донесувам 

 

ЗАКЛУЧОК 
за пбјавуваое на Ппзитивнп мислеое за 
Прпграмата за реализација на ученичка 

екскурзија за IX пдделение на ППУ „Гпце 
Делчев“ Демир Хисар за 2019/2020 гпдина 

 

1.Го објавувам Позитивното мислењето за 
Програмата за реализација на ученичка 
екскурзија за IX  одделение на ООУ „Гоце 
Делчев“ Демир Хисар за 2019/2020 година   
донесено  на 35-тата седница  на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 29.01.2020 

година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-161/11                Општина Демир Хисар 

31.01.2020 година             Градоначалник 

Демир Хисар          Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

Soglasno odredbite od ~len 36 stav  (1) 
to~ka  6 od Zakonot za lokalna samouprava 
(Sl.vesnik na RM br.05/02),~len 42 stav (2)  
od Zakonot za osnovno obrazovanie (Sl. 
vesnik na  RSM  br. 161/2019), ~len 7stav (1)  
od Pravilnikot za na~inot na izveduvawe 
na ekskurziite,izletite i drugite   
vonu~ili[ni  aktivnossti na u~enicite od 
osnovnite u~ili[ta br.12-13487/1 od 
19.11.2019 godina i ~len  43 stav (1) to~ka  
20 od Statutot na op[tina  Demir Hisar 
(Sl. glasnik na op[tina Demir Hisar 
br.3/02, 4/05, 7/09,16/13,18/14 god.) Sovetot 
na op[tina Demir Hisar na sednica 
odr`ana na 29.01.2020 godina  dava     

 
POZITIVNO MISLEWE     

NA PROGRAMATA ZA REALIZACIJA NA 
U^ENI^KA EKSKURZIJA ZA IX 

ODDELENIE  NA OOU,,GOCE DEL^EV 
..DEMIR HISAR ZA U^EBNA 2019/2020 

GODINA 
      
  

O B R A Z L O @ E N I E     
        
                 Vrz osnova na baraweto na  
OOU,,Goce Del~ev,,Demir Hisar broj  03- 
474/1 od 18.12. 2019  godina  i 
gorenavedenata Programa, br.01- 472/3 od 
18.12.2019 godina  dostavena do Sovetot na  
op[tina  Demir Hisar, a soglasno ~len 7 
stav (1) od Pravilnikot za na~inot na 
izveduvawe na  ekskurziite,izletite  i 
drugite vonu~ili[ni  aktivnosti na 
u~enicite  od osnovnite u~ili[ta, Sovetot 
odlu~i da  dade pozitivno mislewe na  
Programata za realizacija na u~eni~ka 
ekskurzija vo IX oddelenie na OOU,,Goce 
Del~ev,,Demir Hisar. 

 
Бр. 17-89/15  Совет на Општина Демир Хисар 

 29.01.2020 година             Претседател,   
 Демир Хисар          Благоја Станојоски с.р. 

 
                                    

       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
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бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 година/, 
донесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 

за пбјавуваое на Заклушпк за усвпјуваое на 
Прпграма за рабпта на ЈКП „Кпмуналец“ Демир 

Хисар за 2020 гпдина 

 
1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 
Програмата за работа на ЈКП „Комуналец“ 
Демир Хисар за 2020 година донесен  на 35-тата 

седница  на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 29.01.2020 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08-161/12                  Општина Демир Хисар 

31.01.2020 година             Градоначалник 

Демир Хисар          Марјанче Стојановски с.р. 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 
8 од Законот за јавни претпријатија („Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96; 6/2002; 40/2003; 49/06; 

22/07; 83/09; 97/10; 6/12; 119/13, 41/14, 138/14, 

25/15, 61/15 i 39/16) и член 43 став 1 точка 6 од 
Статутот на Општина Демир Хисар („Службен 
гласник на општина Демир Хисар“ бр. 3/02, 
4/05, 7/09, 13/16 14/18 и 10/19) , Советот на 
Општина Демир Хисар на продолжението од 35 

та седница одржана на 29.01.2020 година донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Програма за работа на ЈКП 
„Комуналец“ Демир Хисар за 2020 година 

 

1.Се усвојува Програмата за работа на ЈКП 
„Комуналец“  Демир Хисар за 2020 година 
донесен од Управен одбор на ЈКП „Комуналец“ 
Демир Хисар со Одлука бр.0202-405/2 од 
23.12.2020 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

3. По еден примерок од Заклучокот се доставува 
до Архива на Општина Демир Хисар и до ЈКП 
„Комуналец“ Демир Хисар.  
 

 

 Бр. 17-89/16 Совет на Општина Демир Хисар 

  29.01.2020 година               Претседател,   
    Демир Хисар          Благоја Станојоски с.р. 
 

 

       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 година/, 
донесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 
за пбјавуваое на Заклучпк за усвпјуваое на 

Извештај за пстваренп правп на паричен 

надпмест за нпвпрпденп дете за 2019 гпдина 

 
1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 
Извештај за остварено право на паричен 
надомест за новородено дете за 2019 година 
донесен  на 35-тата седница  на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 29.01.2020 

година. 
2.Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-161/13                Општина Демир Хисар 

31.01.2020 година             Градоначалник 

Демир Хисар          Марјанче Стојановски с.р. 
     

Врз пснпва на шлен 92 пд Статутпт на 
Ппщтина Демир Хисар /„Службен гласник на 
Ппщтина Демир Хисар“бр.3/02, 4/05, 7/09, 

16/13, 18/14 и 10/19/ Спветпт на Ппщтина 
Демир Хисар на седница пдржана на 29.01.2020 

гпдина, дпнесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за остварено 
право на паричен надомест за новородено 

дете за 2019 година  

 

1.СЕ УСВПЈУВА Извещтајпт за пстваренп правп 
на паришен надпмест за нпвпрпденп дете за 
2019 гпдина бр.08-41/1 пд 15.01.2020 гпдина. 
 

2. Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Ппщтина Демир Хисар. 

  

 

 Бр. 17-89/17 Совет на Општина Демир Хисар 

  29.01.2020 година              Претседател,   
    Демир Хисар          Благоја Станојоски с.р. 
 

 

       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 
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од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 година/, 
донесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 

за пбјавуваое на Заклушпк за усвпјуваое на 
Извещтај за пстваренп правп на паришен 
надпмест за склушен брак вп 2019 гпдина 

 
1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 
Извештај за остварено право на паричен 
надомест за склучен брак во 2019 година 
донесен  на 35-тата седница  на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 29.01.2020 

година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-161/14                 Општина Демир Хисар 

31.01.2020 година             Градоначалник 

Демир Хисар          Марјанче Стојановски с.р. 
     

 

Врз пснпва на шлен 92 пд Статутпт на 
Ппщтина Демир Хисар /„Службен гласник на 
Ппщтина Демир Хисар“бр.3/02, 4/05, 7/09, 

16/13, 18/14 и 10/19/ Спветпт на Ппщтина 
Демир Хисар на седница пдржана на 29.01.2020 

гпдина, дпнесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за остварено 
право на паричен надомест за склучен брак 

во 2019 година  

 

1.СЕ УСВПЈУВА Извещтајпт за пстваренп правп 
на паришен надпмест за склушен брак вп 2019 

гпдина бр.08-43/1 пд 15.01.2020 гпдина. 
 

2. Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Ппщтина Демир Хисар. 

  

 

Бр. 17-89/18  Совет на Општина Демир Хисар 

  29.01.2020 година               Претседател,  
Демир Хисар               Благоја Станојоски с.р. 
 

 

       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 

бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 година/, 
донесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 

за пбјавуваое на Заклушпк за усвпјуваое на 
Извещтај за реализација на Прпграмата за 
активнпстите на Ппщтина Демир Хисар вп 

пбласта на спцијалната защтита вп  2019 гпдина 

 
1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 
Извештај за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Демир Хисар во 
областа на социјалната заштита во 2019 година 
донесен  на 35-тата седница  на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 29.01.2020 

година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08-161/15                  Општина Демир Хисар 

31.01.2020 година             Градоначалник 

Демир Хисар          Марјанче Стојановски с.р. 
     

Врз пснпва на шлен 92 пд Статутпт на 
Ппщтина Демир Хисар /„Службен гласник на 
Ппщтина Демир Хисар“бр.3/02, 4/05, 7/09, 

16/13, 18/14 и 10/19/ Спветпт на Ппщтина 
Демир Хисар на седница пдржана на 29.01.2020 

гпдина, дпнесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата за активностите на Општина 
Демир Хисар во областа на социјалната 

заштита во 2019 година  

 

1.СЕ УСВПЈУВА Извещтајпт за реализација на 
Прпграмата за активнпстите на Ппщтина Демир 
Хисар вп пбласта на спцијалната защтита вп 
2019 гпдина бр.08-58/1 пд 16.01.2020 гпдина. 
 

2. Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Ппщтина Демир Хисар. 
 

Бр. 17-89/19  Совет на Општина Демир Хисар 

  29.01.2020 година           Претседател,   
    Демир Хисар       Благоја Станојоски с.р. 
 

       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 година/, 
донесувам 
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ЗАКЛУЧОК 

за пбјавуваое на Заклушпк за усвпјуваое на 
Извещтај за реализација на Прпграмата за 
активнпстите на Ппщтина Демир Хисар за 

ппддрщка на здруженија и фпндации  вп  2019 
гпдина 

 
1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 
Извештај за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Демир Хисар за 
подршка на здруженија и фондации во 2019 
година донесен  на 35-тата седница  на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 29.01.2020 

година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08-161/16                  Општина Демир Хисар 

31.01.2020 година             Градоначалник 

Демир Хисар          Марјанче Стојановски с.р. 
     

Врз пснпва на шлен 92 пд Статутпт на 
Ппщтина Демир Хисар /„Службен гласник на 
Ппщтина Демир Хисар“бр.3/02, 4/05, 7/09, 

16/13, 18/14 и 10/19/ Спветпт на Ппщтина 
Демир Хисар на седница пдржана на 29.01.2020 

гпдина, дпнесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата за активностите на Општина 
Демир Хисар за поддршка на здруженија и 

фондации во 2019 година  

 

1.СЕ УСВПЈУВА Извещтајпт за реализација на 
Прпграмата за активнпстите на Ппщтина Демир 
Хисар за ппддрщка на здруженија и фпндации 
вп 2019 гпдина бр.08-59/1 пд 16.01.2020 

гпдина. 
 

2. Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Ппщтина Демир Хисар. 

  

 

Бр. 17-89/20  Совет на Општина Демир Хисар 

  29.01.2020 година            Претседател,   
  Демир Хисар          Благоја Станојоски с.р. 
 

 

       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 

бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 година/, 
донесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 

за пбјавуваое на Заклушпк за усвпјуваое на 
Извещтај за реализација на Прпграмата за јавнп 
псветлуваое за  2019 гпдина на ппдрашјетп на 

Ппщтина Демир Хисар 

 

 

 
 
1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за реализација на Програмата за 
јавно осветлување за 2019 година на подрачјето 
на Општина Демир Хисар донесен  на 35-тата 

седница  на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 29.01.2020 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08-161/17                  Општина Демир Хисар 

31.01.2020 година             Градоначалник 

Демир Хисар          Марјанче Стојановски с.р. 
     

 

Врз пснпва на шлен 92 пд Статутпт на 
Ппщтина Демир Хисар /„Службен гласник на 
Ппщтина Демир Хисар“бр.3/02, 4/05, 7/09, 

16/13, 18/14 и 10/19/ Спветпт на Ппщтина 
Демир Хисар на седница пдржана на 29.01.2020 

гпдина, дпнесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата за јавно осветлување за 2019 
година на подрачјето на Општина Демир 

Хисар 

 

1.СЕ УСВПЈУВА Извещтајпт за реализација на 
Прпграмата за јавнп псветлуваое за 2019 
гпдина на ппдрашјетп на Ппщтина Демир Хисар  
бр.08-55/1 пд 16.01.2020 гпдина. 
 

2. Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Ппщтина Демир Хисар. 

  

 Бр. 17-89/21 Совет на Општина Демир Хисар 

  29.01.2020 година            Претседател,   
    Демир Хисар        Благоја Станојоски с.р. 
 

 

       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
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/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 година/, 
донесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 

за пбјавуваое на Заклушпк за усвпјуваое на 
Извещтај за реализација на Прпграмата за 
активнпстите на Ппщтина Демир Хисар вп 
пбласта на здравствената защтита вп  2019 

гпдина 

 

 

 
1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 
Извештај за реализација на Програмата за 
активностите на Општина Демир Хисар во 
областа на здравствената заштита во 2019 
година донесен  на 35-тата седница  на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 29.01.2020 

година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-161/18                  Општина Демир Хисар 

31.01.2020 година             Градоначалник 

Демир Хисар          Марјанче Стојановски с.р. 
     

 

Врз пснпва на шлен 92 пд Статутпт на 
Ппщтина Демир Хисар /„Службен гласник на 
Ппщтина Демир Хисар“бр.3/02, 4/05, 7/09, 

16/13, 18/14 и 10/19/ Спветпт на Ппщтина 
Демир Хисар на седница пдржана на 29.01.2020 

гпдина, дпнесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата за активностите на Општина 
Демир Хисар во областа на здравствената 

заштита во 2019 година  

 

1.СЕ УСВПЈУВА Извещтајпт за реализација на 
Прпграмата за активнпстите на Ппщтина Демир 
Хисар вп пбласта на здравствената защтита вп 
2019 гпдина бр.08-44/1 пд 15.01.2020 гпдина. 
 

2. Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Ппщтина Демир Хисар. 

 

Бр. 17-89/22  Совет на Општина Демир Хисар 

  29.01.2020 година          Претседател,   
    Демир Хисар         Благоја Станојоски с.р. 
 

       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа /,, Службен 

весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 година/, 
донесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 

за пбјавуваое на Заклушпк за усвпјуваое на 
Извещтај за реализација на Прпграмата за 
дезинсекција и дератизација вп Ппщтина 

Демир Хисар за  2019 гпдина 
 
1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 
Извештај за реализација на Програмата за 
дезинсекција и дератизација во Општина Демир 
Хисар за 2019 година донесен  на 35-тата 

седница  на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 29.01.2020 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-161/18                  Општина Демир Хисар 

31.01.2020 година             Градоначалник 

Демир Хисар          Марјанче Стојановски с.р. 
    

Врз пснпва на шлен 92 пд Статутпт на 
Ппщтина Демир Хисар /„Службен гласник на 
Ппщтина Демир Хисар“бр.3/02, 4/05, 7/09, 

16/13, 18/14 и 10/19/ Спветпт на Ппщтина 
Демир Хисар на седница пдржана на 29.01.2020 

гпдина, дпнесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата за дезинсекција и дератизација 

во Општина Демир Хисар за 2019 година  

 

1.СЕ УСВПЈУВА Извещтајпт за реализација на 
Прпграмата за дезинсекција и дератизација вп 
Ппщтина Демир Хисар за 2019 гпдина бр.08-

46/1 пд 15.01.2020 гпдина. 
 

2. Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Ппщтина Демир Хисар. 

  

Бр. 17-89/23  Совет на Општина Демир Хисар 

  29.01.2020 година              Претседател,   
    Демир Хисар        Благоја Станојоски с.р. 
 

       Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 
пд Статутпт на Ппщтина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Ппщтина Демир Хисар,, 
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бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 
гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 

за пбјавуваое на Заклушпк за усвпјуваое на 
Извещтај за реализација на План за развпјни 
прпграми вп Ппщтина Демир Хисар за  2019 

гпдина 

1.Гп пбјавувам Заклушпкпт за усвпјуваое на 
Извещтај за реализација на Планпт за развпјни 
прпграми вп Ппщтина Демир Хисар за 2019 
гпдина дпнесен  на 35-тата седница  на Спвет на 
Ппщтина Демир Хисар пдржана на 29.01.2020 

гпдина. 
2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт 

на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Ппщтина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-161/20                  Општина Демир Хисар 

31.01.2020 година             Градоначалник 

Демир Хисар          Марјанче Стојановски с.р. 
     

Врз пснпва на шлен 92 пд Статутпт на 
Ппщтина Демир Хисар /„Службен гласник на 
Ппщтина Демир Хисар“бр.3/02, 4/05, 7/09, 

16/13, 18/14 и 10/19/ Спветпт на Ппщтина 
Демир Хисар на седница пдржана на 29.01.2020 

гпдина, дпнесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за реализација на 
Планот за развојни програми на Општина 

Демир Хисар за 2019 година  

 

1.СЕ УСВПЈУВА Извещтајпт за реализација на 
Планпт за развпјни прпграми на Ппщтина 
Демир Хисар за 2019 гпдина бр.08-40/1 пд 
15.01.2020 гпдина. 
 

2. Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Ппщтина Демир Хисар. 
 

 Бр. 17-89/24 Совет на Општина Демир Хисар 

  29.01.2020 година              Претседател,   
    Демир Хисар         Благоја Станојоски с.р. 
 

 

       Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 
пд Статутпт на Ппщтина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Ппщтина Демир Хисар,, 
бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 

гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 

за пбјавуваое на Рещение за разрещуваое на 
шлен на Управен пдбпр на ЈКП „Кпмуналец“ 

Демир Хисар 

 

1.Гп пбјавувам Рещениетп за разрещуваое на 
шлен на Управен пдбпр на ЈКП „Кпмуналец“ 
Демир Хисар  дпнесенп  на 35-тата седница  на 
Спвет на Ппщтина Демир Хисар пдржана на 
29.01.2020 гпдина. 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Ппщтина Демир Хисар.             
 

Бр.08-161/21                  Општина Демир Хисар 

31.01.2020 година             Градоначалник 

Демир Хисар          Марјанче Стојановски с.р. 
 

Vrz osnova na ~len 43 stav 1 to~ka 5 
od Statutot na op{tina Demir Hisar 
/"Slu`ben vesnik na RM" br.3/02, 4/05, 7/09, 

16/13, 18/14 и 10/19/, a vo vrska so ~len 47 i 
член 50 od Delovnikot za rabota na Sovetot 
na op{tina Demir Hisar /"Slu`ben glasnik 
na op{tina Demir Hisar" br.3/02/, Sovetot 
na op{tina Demir Hisar na sednicata 
odr`ana na 29.01.2020 godina, donese 

 

 
R E [ E N I E 

За разрешување на  член na Upravniot 
odbor na JKP"Komunalec" Demir Hisar 

 
1. Сашо Михајловски се разрешува од 

Претседател и член на Управен одбор 
во ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар. 

 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир 
Хисар. 
 

 

Образложение 

На 35 тата Седница на Совет одржана 
на 29.01.2020 година Советот на Општина 
Демир Хисар ја разгледуваше оставката 
поднесена од страна на  Сашо Михајловски 
заведена под број 08-147/1 од 29.01.2020 
година. Земајќи ја во предвид поднесената 
оставка Советот постапи согласно член 47 и 50 
од Деловникот за работа на Советот на општина 
Демир Хисар и донесе Решение за разрешување 
на Сашо Михајловски од претседател и член на 
Управен одбор на ЈКП „Комуналец“ Демир 
Хисар. 
 Советот на Општина Демир Хисар 
одлучи како во диспозитивот на Решението. 
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 Po eden primerok od Re{enieto da 
se dostavi do arhivata na Sovetot на 
општина Демир Хисар, do JKP"Komunalec" i 
imenuvaniот lica. 
 
Бр. 17-89/25 Совет на Општина Демир Хисар 

  29.01.2020 година             Претседател,   
    Демир Хисар         Благоја Станојоски с.р. 
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